[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020

               № 7
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации района

 от 07.11.2016  № 260

В связи с кадровыми изменениями штатного расписания администрации района, утвержденного распоряжением администрации района от 10.12.2019 № 265, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ :

        1. Внести изменения в постановление администрации района от 07.11.2016 № 260 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кильмезского района и урегулированию конфликта интересов»,
        Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кильмезского района и урегулированию конфликта интересов в новом составе, согласно приложению.

2.  Постановление администрации Кильмезского района от 20.05.2019
№ 211 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07.11.2016 № 260 считать утратившим силу.
Глава Кильмезского района:                                                            А.В. Стяжкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по кадрам

             Н.Г. Закирьянова

13.01.2020

СОГЛАСОВАНО:

Консультант по правовым вопросам

                      Е.В. Бурова

13.01.2020
Управляющий делами

администрации района,

заведующий отделом

организационной и кадровой работы

                             М.Н. Дрягина

13.01.2020

РАЗОСЛАТЬ: Администрация-1, кадры-1.ВСЕГО-2экз.
                                                                               Приложение

Утвержден

                                                                                         Постановлением
                                                                                         администрации района

от 13.01.2020 № 7
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кильмезского района
и урегулированию конфликта интересов

	ЧУЧАЛИНА
Татьяна Николаевна
	Первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	ДРЯГИНА

Марина Николаевна
	Управляющий делами администрации района, заведующий отделом организационной и кадровой работы, заместитель председателя комиссии

	ЗАКИРЬЯНОВА

Наиля Габдулгаязовна
	Главный специалист по кадрам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЛАГОДАТСКИХ

Алевтина Павловна
	Заместитель главы администрации района по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления

	МИНГАСОВ

Альфир Нургаянович
	Главный специалист, юрисконсульт

	СМИРНОВА
Надежда Григорьевна
	Заведующий отделом социального развития, член комиссии

	БЛИНОВА

Галина Матвеевна
	Председатель районного общества инвалидов (по согласованию)

	СУХИХ

Николай Алексеевич
	Председатель районного Совета Ветеранов
( по согласованию)